
                                                                                                  

СОСНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Пятый созыв – пятьдесят первое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

27 апреля 2017 года                                     р.п. Сосновка                                            № 454  

        

 

О создании Контрольно-ревизионной комиссии Сосновского района Тамбовской области 

 

          Рассмотрев и обсудив проект решения Сосновского районного Совета народных 

депутатов «О создании Контрольно-ревизионной комиссии Сосновского района 

Тамбовской области»,   внесенный главой Сосновского района, в соответствии с 

Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Сосновского района 

Тамбовской области, и заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, 

налогам и финансам Сосновского районного Совета народных депутатов,  

          Сосновский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:  

           1. Создать с 27 апреля 2017 года контрольно-счетный орган Сосновского района 

Тамбовской области с правом юридического лица- Контрольно-ревизионную комиссию 

Сосновского района Тамбовской области. 

2. Финансовому управлению Сосновского района в срок до 01.06.2017 года 

подготовить проект решения «О внесении изменений в решение Сосновского районного 

Совета народных депутатов от 22.12.2016 года № 394 «О районном бюджете на 2017 год и 

на плановый период 2018 и 2019 годов», в котором предусмотреть ассигнования на 

содержание  Контрольно-ревизионной комиссии Сосновского района Тамбовской области 

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

            4. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 68 

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

           5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, экономике, налогам и финансам  Сосновского районного Совета 

народных депутатов (Ю.М.Чербаев). 

 

 

 

 Глава Сосновского района                                                        В.М.Семикин  


